
Wyjaśnienia dotyczące treści  SWZ   

 

 
 

 

Muzeum Okręgowe im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, jako Zamawiający w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na Ochronę fizyczną osób i mienia na terenie Muzeum 

oraz podczas transportów zbiorów  organizowanych przez Muzeum Okręgowe im. Leona 

Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, znak sprawy: MOB.D.271.1us.2021,  udziela następujących 

odpowiedzi na nadesłane zapytania i wnioski: 

 

Pytanie 1  

„Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt 5, wykonawca ma obowiązek do realizowania 

ochrony w formie przeprowadzania interwencji przez Grupy Interwencyjne (czas przybycia do 

każdego z obiektów do 5 min) Proszę o informację czy czasy przybycia Grup Interwencyjnych są 

zgodne z Planem Ochrony.” 

Odpowiedź: 

Dojazd GI w czasie 5 minut jest zgodny z obowiązującym Planem Ochrony Muzeum i został 

określony w tabelach poszczególnych posterunków. 

Pytanie 2  

„Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników wykonujących swoje 

czynności na podstawie umowy o pracę powyżej pełnego etatu na umowy cywilnoprawne” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem SWZ „Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę, na podstawie 

umowy o pracę, osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności w zakresie 
bezpośredniej stałej i doraźnej ochrony fizycznej oraz konwojowania zbiorów.” Zamawiający nie 

narzuca ilości i wymiarów etatów.  

Pytanie 3 

„Zgodnie  z opisem przedmiotu zamówienia pkt. 2 ppkt 6, usługa konwoju będzie wykonywana 

pojazdem wykonawcy. Proszę o określenie gabarytów pojazdu, którym ma być świadczona usługa 

transportów organizowanych przez Zamawiającego (konwojowania)”  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że usługa konwoju będzie wykonywana pojazdem zamawiającego, nie 

pojazdem wykonawcy. 

Pytanie 4 

„Czy w związku z nadzwyczajną sytuacją spowodowaną zagrożeniem koronawirusem i 

wprowadzeniem na terenie RP stanu epidemii, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy o 

zamówienie publiczne oraz wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie 

pisemnej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?”  

Odpowiedź: 

Umowę o zamówienie publiczne można podpisać, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

podpisy nie muszą być w jednym dokumencie. Wnioskowana forma zawarcia umowy, wniesienia 

zabezpieczenia (w formie gwarancji) jest dopuszczalna. 

 

 

 

 

 



Pytanie 5 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 6 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku 

 

Pytanie 7 

 

 



 



 



 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 8 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 9 

Wnosimy o potwierdzenia, że Zamawiający udostępnia pomieszczenia nieodpłatnie i nie będzie 

pobierał opłat za media 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia pomieszczenia nieodpłatnie i nie będzie pobierał opłat za media 

 

 

 

 

 



 

Pytanie 10 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 11 

 

 



 

Odpowiedź: 

Paragraf 10 ust. 5 Wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zamawiający przewiduje następujące możliwości zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany: 
1) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, 
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 
ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę, 
 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, 
 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w 
ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. poz. 2215 oraz z 
2019 r. poz. 1074 i 1572),  jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez 
wykonawcę. 
Dodaje się par. 10 ust. 7 w brzmieniu: 
Z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych Umową zmiany treści Umowy dokonywane będą na 
wniosek jednej ze stron, za zgodą obu Stron aneksem do Umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności.  Ciężar wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 5 na koszty wykonania 
zamówienia leży na stronie, która domaga się takiej zmiany, w szczególności wnioskodawca winien 
przedstawić szczegółową kalkulację uzasadniającą  zmianę wysokości wynagrodzenia. 

Pytanie 12 

Wnosimy o potwierdzenie, że pracownicy wchodzący w skład patrolu interwencyjnego nie muszą 

być zatrudnieni na umowę o pracę 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem SWZ „Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę, na podstawie 

umowy o pracę, osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności w zakresie 
bezpośredniej stałej i doraźnej ochrony fizycznej oraz konwojowania zbiorów.”  

Pytanie 13 

Wnosimy o podanie daty zakończenia obecnej umowy z dotychczasowym wykonawcą bądź 

informacji od kiedy ma się rozpocząć realizacja usługi.  

Odpowiedź: 

Umowa zostanie zawarta po rozstrzygnięciu postępowania.  Obecna umowa obowiązuje do dnia 

12.04.2021 r. do godz. 700. 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4yteojwgiyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnzwgqydo
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgojygi3dc

